05.06.2020 14:54:29 Z:\!ГОСВЕБ\2020\06\Redum2020-360.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  05.06.2020  № 360

пгт Даровской

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского рай-

она Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Киров-

ской области», на основании решения комиссии по награждению Почетной

грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области

от 03.06.2020 Даровская районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровско-

го района Кировской области:

1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения Да-

ровского района:

ЖЕНИХОВУ

Валентину Николаевну

- акушерку Лузянской врачебной амбулато-

рии Кировского областного государствен-

ного бюджетного учреждения здравоохра-

нения «Даровская центральная районная

больница»

ПОНИКАРОВСКИХ

Надежду Викторовну

- медицинскую сестру врача общей практики

(семейного врача) Кировского областного

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Даровская центральная

районная больница»

05.06.2020 14:54:12 Z:\!ГОСВЕБ\2020\06\Redum2020-360.doc

2

СОБОЛЕВУ

Татьяну Николаевну

- фельдшера кабинета неотложной помощи

Кировского областного государственного

бюджетного учреждения здравоохранения

«Даровская центральная районная больни-

ца»

1.2. За многолетний добросовестный труд в сфере дошкольного образо-

вания Даровского района:

КУИМОВУ

Татьяну Николаевну

- заведующую муниципальным казенным

дошкольным образовательным учреждени-

ем детский сад общеразвивающего вида

№ 4 пгт Даровской Кировской области

1.3. За многолетний добросовестный труд в сфере агропромышленного

комплекса Даровского района:

КОРЕНЕВА

Сергея Анатольевича

- председателя сельскохозяйственного про-

изводственного кооператива колхоз «Вос-

ход»

1.4. За многолетний добросовестный труд в сфере социального обслу-

живания населения Даровского района:

ПОНОМАРЕВУ

Елену Александровну

- специалиста по социальной работе службы

определения нуждаемости граждан в соци-

альном обслуживании Кировского област-

ного государственного автономного учре-

ждения социального обслуживания «Меж-

районный комплексный центр социального

обслуживания населения в Котельничском

районе»

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Даровской

районной Думы    Т.В. Полозова

	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения Даровского района:
	1.2. За многолетний добросовестный труд в сфере дошкольного образования Даровского района:
	1.3. За многолетний добросовестный труд в сфере агропромышленного комплекса Даровского района:
	1.4. За многолетний добросовестный труд в сфере социального обслуживания населения Даровского района:
	2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.